Tipo de Expediente: Ofício

Tipo de Entrega: Eletrônica

Tipo de Protocolo: Interno

Criador: Felix Carballal Silva

Prioridade: Baixa (Normal)

Ofício nº 221/2022 – GPGJ.  Resposta ao
Ofício 007/2022. Agendamento Reunião.

Resumo do
Documento:

Data do Expediente: 16/02/2022 11:09:40

Código do Assunto Descrição do Assunto

930014 Protocolo / Expedição

Critério de Acesso: Restrito

AV. CONSELHEIRO CARLOS ALBERTO BARROS SAMPAIO, 505
CENTRO ADMINISTRATIVO GOV. AUGUSTO FRANCO

Bairro: CAPUCHO - Tel:79-3209-2400 - CEP: 49081-010

Documento emitido por Antônio Carlos Andrade de Carvalho em 16/02/2022 11:14.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Expediente n° 20.27.0230.0000046/2022-02

SUMÁRIO DE EXPEDIENTE

Ofício nº 221/2022 – GPGJ

Aracaju, 16 de fevereiro de 2022.

A Sua Senhoria o(a) Senhor(a)
ANTÔNIO CARLOS ANDRADE DE CARVALHO
Coordenador de Relações Institucionais e Comunicação do Sindicato dos
Trabalhadores Efetivos do Ministério Público de Sergipe - SINDSEMP
Aracaju/SE.

Assunto: Resposta ao Ofício 007/2022. Agendamento Reunião.

Senhor(a) Coordenador(a),

Cumprimentando-o(a) cordialmente, de ordem do Excelentíssimo Senhor
Procurador-Geral de Justiça, Doutor Manoel Cabral Machado Neto e reportando-
nos ao Ofício nº 007/2022, datado de 10 de fevereiro de 2022, oriundo dessa
entidade sindical, instrumentalizado no GED nº 20.27.0192.0000025/2022-72,
servimo-nos do presente para informar a Vossa Senhoria que agendamos
reunião presencial para o dia 07/03/2022, às 10h no Gabinete da
Procuradoria-Geral de Justiça, para tratar da pauta objeto do Ofícios nº 0
07/2022, com a presença de sua Excelência, o Procurador-Geral de Justiça

Reiterando votos de elevada estima e distinta consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Felix Carballal Silva
Promotor de Justiça
Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, em exercício

Expediente assinado eletronicamente por Felix Carballal Silva*, em 16/02/2022 11:09:40, conforme art. 1º,
III,"b", da Lei 11.419/2016.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
 Expediente n° 20.27.0230.0000046/2022-02

Documento emitido por Antônio Carlos Andrade de Carvalho em 16/02/2022 11:14.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 20.27.0230.0000046/2022-02.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
 Expediente n° 20.27.0230.0000046/2022-02

Documento emitido por Antônio Carlos Andrade de Carvalho em 16/02/2022 11:14.

Encaminhamento a Órgão Interno (920025)

Data do Movimento: 16/02/2022 11:09:40

#TagMovimentacao#2191011

Origem Assessoria do Gabinete do Procurador-Geral de Justiça - PGJ
(Felix Carballal Silva)

Destino(s): Promotoria de Justiça - Nossa Senhora do Socorro (Antônio
Carlos Andrade de Carvalho)

Resumo: Encaminhamento a Órgão Interno (920025)

Movimento assinado eletronicamente por Felix Carballal Silva*, em 16/02/2022, às 11:09, conforme
art. 1º, III,'b', da Lei 11.419/2016.

Documento emitido por Antônio Carlos Andrade de Carvalho em 16/02/2022 11:14.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Expediente n° 20.27.0230.0000046/2022-02